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Kobiety nauki - konkurs L'Oreal

Rozpoczyna się dwunasta edycja konkursu L’Oréal Polska dla Kobiet i Nauki przy wsparciu
Polskiego Komitetu ds. UNESCO. Do 31 lipca 2012 kandydatki mają możliwość starania się
o jedno z pięciu stypendiów. W aktualnej edycji stypendia doktoranckie to 25.000 zł rocznie,
a habilitacyjne - 30.000 zł.
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Warunkiem przystąpienia do konkursu, zarówno dla doktorantek (granica wieku 35 lat), jak
habilitantek (do 45 lat), jest końcowy etap realizacji pracy. Kandydatury oceniane są przez 13
jurorów – wybitnych autorytetów polskiego życia naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat
ubiegłych, mające dziś tytuł naukowy profesora.

Polska filia Grupy L’Oréal przyznaje stypendia naukowe od 12 lat. Każdego roku program wyłania
młode talenty, których przykład ma zachęcić następne pokolenia do wstąpienia na drogę nauki.
Stypendystki podejmują wielkie wyzwania badawcze w dziedzinie m. in. medycyny, biotechnologii,
biologii.

Więcej informacji: www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.farmacom.com.pl 
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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